

# Årsredovisning

för

**BRET AB**

559251-6552

Räkenskapsåret

2024

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Thord Andersson, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för BRET AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget förvaltar fastigheter och transporterar material. Företaget utför även brandbesiktningar på tunga fordon samt konsultation, uthyrning och utbildning inom området.

BRET AB är helägt dotterbolag till DALA Holding AB org. nr 559212-2708.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 064	237	278	175
Resultat efter finansiella poster	-4	46	14	74
Soliditet (%)	7,6	8,1	5,1	4,8

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	38 479	27 226	<b>90 705</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 226	-27 226	<b>0</b>
Årets resultat			-4 083	<b>-4 083</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>65 705</b>	<b>-4 083</b>	<b>86 622</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 705
årets förlust	-4 083
	<b>61 622</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 622
	<b>61 622</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 063 615	236 712
Övriga rörelseintäkter		0	862
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 063 615</b>	<b>237 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 800	0
Övriga externa kostnader		-309 672	-132 598
Personalkostnader	2	-692 070	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 998	-34 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 042 540</b>	<b>-166 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 075</b>	<b>70 856</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		14	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 339	-25 325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 325</b>	<b>-25 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 250</b>	<b>45 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 250</b>	<b>34 543</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		167	-7 317
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 083</b>	<b>27 226</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 260 526	1 277 397
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	19 479	25 972
Inventarier, verktyg och installationer	5	22 483	9 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 302 488</b>	<b>1 312 486</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 302 488</b>	<b>1 312 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 280	0
Fordringar hos koncernföretag		7 500	7 500
Övriga fordringar		10 024	1 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 252	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 056</b>	<b>15 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 653	31 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 653</b>	<b>31 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 709</b>	<b>46 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 393 197</b>	<b>1 359 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		65 705	38 479
Årets resultat		-4 083	27 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 622</b>	<b>65 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 622</b>	<b>90 705</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 169 595	1 194 975
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 169 595</b>	<b>1 194 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 380	25 380
Leverantörsskulder		23 789	2 515
Skatteskulder		0	6 536
Övriga skulder		62 811	13 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 980</b>	<b>48 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 393 197</b>	<b>1 359 051</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 269 000	1 269 000
	<b>1 269 000</b>	<b>1 269 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 327 824	1 327 824
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 327 824</b>	<b>1 327 824</b>
Ingående avskrivningar	-50 427	-33 556
Årets avskrivningar	-16 871	-16 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 298</b>	<b>-50 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 260 526</b>	<b>1 277 397</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 465	0
Inköp	0	32 465
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 465</b>	<b>32 465</b>
Ingående avskrivningar	-6 493	0
Årets avskrivningar	-6 493	-6 493
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 986</b>	<b>-6 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 479</b>	<b>25 972</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 192	46 692
Inköp	25 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 192</b>	<b>19 192</b>
Ingående avskrivningar	-10 075	-9 338
Försäljningar/utrangeringar	0	10 019
Årets avskrivningar	-11 634	-10 756
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 709</b>	<b>-10 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 483</b>	<b>9 117</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 068 075	1 093 455
	<b>1 068 075</b>	<b>1 093 455</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Thord Andersson*  
Thord Andersson  
Ordförande  
2025-06-02

*Thomas Holm*  
Thomas Holm  
2025-06-02

*Bengt-Åke Karlsson*  
Bengt-Åke Karlsson  
2025-06-02